
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/597,Uchwala-nr-702.html
26.04.2024, 08:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 702

BP.I.3329-1/7/05

Druk nr 738

Uchwała Nr 702/2005

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 24.10.2005r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 684/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.09.2005r.
w sprawie udzielenia poręczenia wekslowego stanowiącego formę zabezpieczenia
prawidłowej realizacji umowy na dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego na realizację zadania „Zakup urządzeń medycznych dla Oddziału
Anestezjologii i Intensywnej Terapii Radomskiego Szpitala Specjalistycznego”
realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 52 ustawy z

dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z
2003r.z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.



W treści Uchwały Nr 684/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.09.2005r. ulega
zmianie ostatnie zdanie § 1 o treści „Poręczenie obejmuje należność główną umowy w
wysokości 1 826 533,-zł.” otrzymuje nowe brzmienie:

„Poręczenie obejmuje należność główną umowy w wysokości 1 826 533,-zł. wraz z
odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 702.doc
Uchwała w sprawie: zmiany Uchwały Nr 684/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.09.2005r. w
sprawie udzielenia poręczenia wekslowego stanowiącego formę zabezpieczenia prawidłowej
realizacji umowy na dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację
zadania „Zakup urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.10.2005
Obowiązuje od : 24.10.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/827/702.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/597,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

